
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.12.2023    с. Поротниково № 80

Об отмене постановления Администрации Поротниковского сельского поселения от
20.12.2010 № 51 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги на территории Поротниковского сельского поселения выдача
документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки

из домовой книги, карточки учета собственника помещения, справок и иных документов)»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление  Администрации  Поротниковского  сельского
поселения  от  20.12.2010  №  51  «Об  утверждении  Административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  на  территории  Поротниковского  сельского
поселения  выдача  документов  (единого  жилищного  документа,  копии  финансово-
лицевого  счета,  выписки  из  домовой  книги,  карточки  учета  собственника  помещения,
справок и иных документов)».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Поротниковского сельского 
поселения Н.Ю. Чумакова


